
 

  

        

CCIITTTTAA’’  ddii  SSOOVVEERRAATTOO  
(CALABRIA) 

SSEETTTTOORREE  nn..  33  ––  AAttttiivviittàà  PPrroodduuttttiivvee,,  MMaannuutteennzziioonnee  ee  PPaattrriimmoonniioo 

DETERMINA  SETTORIALE 
 

DETERMINA A CONTRARRE  

n.17  

FIERA DELLA GALILEA ANNO 2024   
sostegno della struttura portuale. Opere di completamento 
Intervento complessivo di € 835.691,90 
CUP: I37B18000060002 
CIG: 76100972B6 
Determina a contrarre Del 16/01/2024  

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Visti: 

-Il Decreto Sindacale n. 3/2024 con il quale sono state attribuite le funzioni di Responsabile del Settore n. 3 
“Attività Produttive, Manutenzione e Personale”; 

-la propria competenza ai sensi degli artt. 107 e 192 del TUEL, D. Lgs 267 del 18/08/2000, nonché ai sensi 
dello Statuto, dei Regolamenti di contabilità, organizzazione e contratti; 

-il regolamento di contabilità comunale, approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 52 del 15/5/2003; 
-il D. Lgs 18/8/2000, n. 267 – TUEL; 

-il D. Lgs 16/4/2016, n. 50 così come modificato ed integrato dal Decreto Correttivo (D.Lgs 19/04/2017 n. 

56); 
-il D.P.R. 5/10/2010, n. 207; 

-la Legge 7 agosto 1990, n. 241; 
- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

- il regolamento comunale di contabilità; 

- il regolamento comunale sui controlli interni; 
Visto il bando della Fiera della Galilea anno 2024;  

Atteso che nello stesso viene indicato il termine di 30 giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio con 
scadenza della presentazione delle domande entro il 16/02/2024; 

Che l’area individuata per lo svolgimento della suddetta “Fiera di Galilea” è stata approvata con delibera di 

G.C. n. 10 del 03/04/2023 e interessa le seguenti vie o parti di esse: Via Kennedy a partire dalla Pizzeria 

People’s Pizza House, Traversa Lungomare, Piazza Cimarosa e Via A. Moro; 

 

Ritenuto altresì approvare il bando della Fiera della Galilea anno 2024; 
 

DETERMINA 
 

Di richiamare le premesse che formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

1. di approvare il bando della Fiera della Galilea anno 2024 con i termini e le clausole per la 
presentazione delle domande di partecipazione: 
- termine ultimo per la presentazione delle domande giorno 16/02/2024 alle ore 13.00;  

      3.   di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet 
           ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 s.m.i.; 

      4.  di trasmettere il presente atto, all’Ufficio di Ragioneria, Segreteria ed al Sig. Sindaco.  
 
 

 

 

                                                                                                   Il Responsabile del Settore III^  

                                                                                               f. to  Arch. Vincenza Chiaravalloti   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


